
 
 

UCHWAŁA NR LIV/279/2024 
RADY POWIATU KWIDZYŃSKIEGO 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej części  drogi nr 3145G 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107)  oraz art. 10  w zw. 6a ust. 2  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tekst jednolity  Dz. U. z 2023 r. poz. 645) 

Rada Powiatu, uchwala co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej część drogi nr 3145G  (DW nr 515 – Monasterzysko Wielkie) 
– Obrzynowo. Odcinek drogi powiatowej 3145G Jakubowo - Obrzynowo o długości 3 620 m ( na dz. nr. 194, 
196 obręb Jakubowo, dz. nr 322, 126/2 obręb Obrzynowo) od miejscowości Jakubowo do skrzyżowania 
z drogą wojewódzką DW 520 w miejscowości Obrzynowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kwidzyńskiego 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Śnieg 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15.04.2024 r.

Poz. 1890


	UCHWAŁA NR LIV/279/2024 RADY POWIATU KWIDZYŃSKIEGO z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-15T13:04:05+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




